

# **JE Samuelson Holding II ApS**

Tåstrupvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 71 66 10

## **Årsrapport**

**12. august 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Jan Ernst Samuelson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JE Samuelson Holding II ApS Tåstrupvej 5 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 40 71 66 10 Regnskabsår: 12. august 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jan Ernst Samuelson
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København
<b>Associeret virksomhed</b>	Egløkke&Ernst ApS, Brønshøj

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -10.059. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-6.114
Øvrige finansielle omkostninger	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.172</b>
1 Skat af årets resultat	1.113
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.059</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-10.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.059</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>13.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
3 Udskudte skatteaktiver	<u>1.113</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.113</u>
Likvide beholdninger	<u>18.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.691</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-10.059</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.941</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>33.691</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.059	-10.059
	<b>40.000</b>	<b>-10.059</b>	<b>29.941</b>

## Noter

				12/8 2019 - 31/12 2020
				<hr/>
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat				-1.113
				<hr/>
				<b>-1.113</b>
				<hr/>
				31/12 2020
				<hr/>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 12. august 2019				20.000
				<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>				<b>20.000</b>
				<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-6.114
				<hr/>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>				<b>-6.114</b>
				<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>				<b>13.886</b>
				<hr/>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
				<b>Regnskabs-</b>
				<b>mæssig vær-</b>
				<b>di hos JE</b>
				<b>Samuelsen</b>
				<b> Holding II</b>
				<b> ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Egløkke&Ernst ApS, Brønshøj	50 %	27.772	-12.228	13.886
				<hr/>
				31/12 2020
				<hr/>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat				1.113
				<hr/>
				<b>1.113</b>
				<hr/>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år				1.113
				<hr/>
				<b>1.113</b>
				<hr/>